
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1

 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

 

N° 005 DEL 11 GENNAIO 2016 
 

 

 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. - Gestione Risorse Umane. 

 

 

 

 

 

Oggetto: Rettifica Deliberazione del Commissario Straordinario n.653 del 09.11.2015. 

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico. 

 

 

 Il Direttore dell’U.O.C G.R.U.  

 F.to Dott. Natale Lo Castro  

 

 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

2

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane 

 

 
Vista  la precedente deliberazione n.653 del 09 novembre 2015, con la quale si è preso atto del  

  contenuto del verbale della Commissione rischio radiologico del 01 ottobre 2015 e, per gli  

effetti, si è provveduto a dare esecuzione allo stesso procedendo alla conferma ovvero alla  

revoca del rischio radiologico, ove non   sussistevano le condizioni  previste nella nota della  

G.R. Campania prot.2014-0717096 del 28-10-2014 per il personale esposto a rischio  

radiologico. 

 

Vista  la nota del Coordinatore della Commissione Rischio Radiologico n. prot.  21 del 07/01/2016  

  in cui comunica che, per mero errore, nel verbale della seduta del 1° ottobre 2015, al  

  nominativo del dott. Bracale Umberto Marcello, operante presso la Chirurgia Vascolare, è  

  stata associata la matricola n.100980 mentre la matricola corretta è quella n. 305669. 

  

 

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica della predetta Deliberazione con le modifiche di cui sopra; 
 

 
Attestato che il provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 

effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova 

rispondenza nel documento di budget. 

 

 

 

Propone 

 

 

 
Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

 

 

- Rettificare la precedente Deliberazione  n.653 del 09.11.2015, nel modo seguente: revocare dal 

01.10.2015 l’indennità di rischio radiologico e il connesso congedo aggiuntivo al dott. Bracale 

Umberto Marcello – matricola 305669. 

 

 

 

 Il Direttore dell’U.O.C. G.R.U.  

 F.to Dott. Natale Lo Castro  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

LETTA la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse 

Umane; 

 

PRESO ATTO che il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane propone il presente 

provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 

nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 

effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/1994 e successive modificazioni; 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

per i motivi su esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

• di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

• di conferire immediata esecutività al presente atto, riconoscendone i presupposti; 

• di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

 

 

 

 IL Commissario Straordinario  

 Giovanni Persico 
PER DELEGA 

IL SUB COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

F.to Dott. Natale LO CASTRO 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

4

 

 

 

 

 

Data consegna 08.01.2016 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.L.vo n. 267/2000, il 

22.01.2016 

 

 Il Funzionario 

F.to Domenico FORINO 

 

 

 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il  12.01.2016 

 

 Il Funzionario 

F.to Domenico FORINO 

 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale  

 

 Il Funzionario 

F.to Domenico FORINO 

 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

 Il Funzionario 

F.to Domenico FORINO 

 

 


